SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Infrastrutture e Telecomunicazioni per I'ltalia SpA - Planning, Technology, Tender

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
i un lavoro o di altra

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
©)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE

QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(€IG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'S07791571008202400001

2024

B54C05000080001

si

1Tias

Senvizi

722670004

Procedura aperta per
affidamento dei servizi
di manutenzione
evolutiva, correttiva, e

physical network
inventory"

FERRARA
VINCENZO

36

No

475.145,00

240.670,00

240.997,90

956.812,90

FO07791571008202400002

2024

B51821003360007

si

Forniture:

324300006

Procedura ai sens
dellart 56, co. 1, lett.
b), del dlgs. n. 3612023
per la fornitura di servizi
wholesale su
infrastrutture in fibra
ottica

GIOIA GIULIO

48

No

16.750,00

100.000,00

200.000,00

183.250,00

500.000,00

FO7791571008202400003

2024

B51E15000000006

si

Forniture

32430000-6

Procedura ai sens
dellart 56, co. 1, lett.
b), del dlgs. n. 3612023

rete In fibra ottica.

GIOIA GIULIO

48

No

70.000,00

200.000,00

4.730.000,00

5.000.000,00

F07791571008202400004

2024

B71E15000360007

si

Forniture

32430000-6

Procedura ai sensi
dellart. 56, co. 1, let,
b), del digs. n. 3612023

disposizione di
infrastrutture di rete
elettrica per la posa di
tete in fibra ottica.

GIOIA GIULIO

48

No

6.000,00

100.000,00

100.000,00

1.794.000,00

2.000.000,00

FO7791571008202400005

2024

B54C05000080001

si

1ma3

Forniture

391300002

Procedura aperta ex
art. 71 del dligs. .
36/2023 per la fornitura
diarredi e complementi

ufficio e servizi
connessi per a sede di
Infratel Italia S.p.A.

GALLUCCI
DANILO

No

210.500,00

22.380,83

232.880,83

S07791571008202400006

2024

B54C05000080001

si

1Tias

Senvizi

72260000-5

Procedura ai sensi
dellart. 76, comma 2,
lett. b), n. 2, del d.gs.

Iaffidamento dei servizi
di manutenzione
correttiva, adeguativa,
evolutiva, help esk e

gli applicativi della suite
avip

FERRARA
VINCENZO

No

17.400,00

130.000,00

148.900,00

296.300,00

'S07791571008202500001

2025

B57H24005300006

si

1Tz

Senvizi

720000005

‘Adesione Accordo
quadro Consip per
Facquisto di senvizi
applicativi in ottica

cloud & PMO 2 - PAC
L1 progetto SINFI

PICCHIONI
DANIELE

24

6.525.944,00

13.457.286,00

19.983.230,00

91918889EE

S07791571008202500002

2025

B57H24005300006

si

1Mz

sevizi

720000005

"Adesione Accordo
quadro Consip per
Facquisto di servizi
applicativi in ottica

cloud e PMO 2 - PAC

L1 PROGETTI VARI

FERRARA
VINCENZO

24

No

850.000,00

2.649.959,00

3.499.959,00

91918889EE

S07791571008202500003

2025

BE5G24000060001

si

Senvizi

642100001

Procedura aperta ex
art. 71 dlgs. n. 3612023
per la fornitura di beni e
servizi per una rete.
sperimentale 5G presso|

Made in Italy (MIMIT)

TOMASI
STEFANO

24

No

1.650.000,00

124.400,00

1.774.400,00




Acquisto ricompreso

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

Acquisto aggiunto o

Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F:
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

i S=servizi) + cf

fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore:
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

presente in

(8) Servizi o forniture che presentano caratter i regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell‘allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

+ prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 dellallegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acqui presente in di lavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dellaccordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

CoNswNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Corda Paolo

PAOLO

CORDA
12.06.2025
12:45:29
GMT+02:00

e Cullavoro o L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE | Codice di Gara
Annualita nella A e Livello relativo a QUALIFICATA ALLA QUALE SI (CIG) variato a seguito di
quale’si proveds Jhuniavorodiaia | gqliizons di Durata . modifica programma
Codice Unico Intervento -cui (1) [ 4 dare awvio alla Broarammasions df nel cui importo Lotto | geografico di Descrizions | priorita | ResPonsabile | gy nuovo INTENDE RICORRERE PERLA | dell'eventuale (12)
procedura i CoticecuP (@) | |, Prodrammazionedi Complessivo runzonate | “esecuzione | settore v Descrizione Unico del PROCEDURA DI accordo quadro o
affdamerto [t Janustoe @ | geracausto N (raoha|  Progetio (1| %" di conuratto in Apporto di capitale privato(10) convenzione (14) [ (TaPetiaH2)
e o) cesere® Primo anno [ S€60Nd0 8MN0 | o176 anng aCn%sunalsl:Ja Totale (9)
successive Importo Tipologia | 09IC€ AUSA L genominazione
P (Tabella H.
250.650/00 (1) 0.923.469,83 (13)] 1712121500 [5948.247,90 (13)p4.243.562,73 (13) 00 (13)
13 .




		2025-06-12T12:45:29+0200
	PAOLO CORDA




