SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Infrastrutture e Telecomunicazioni per l'Italia SpA - Planning, Technology, Tender

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di sacquia acquiazione di prisone di sultri prisone di sultri prisone di sultri prisone di sultri prisone di sultri lavori, forniture e servizi (Tabella H.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo	Lotto funzionale	Ambito geografico di esecuzione	Settore	CPV (5)	Descrizione	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del	co del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)			STIMA DE	EI COSTI DELL'ACQUISTO (13)				CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI		Codice di Gara	modifica programma (12)
				l'acquisto è eventualmente ricompreso	(4)	dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	dell'acquisto		Progetto (7)			Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su		Apporto di capitale privato(10)				convenzione (14)	(Tabella H.2)
				(3)													annualità successive	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione		
\$07791571008202400001	2024	B54C05000080001	1		Si	IT143	Servizi	72267000-4	Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di manutenzione evolutiva, correttiva, e supporto tecnico per il software "Smallworld physical network inventory"	2	FERRARA VINCENZO	36	No	0,00	475.145,00	240.670,00	240.997,90	956.812,90	0,00					2
F07791571008202400002	2024	B51B21003360007	1		Si	ІТ	Forniture	32430000-6	Procedura ai sensi dell'art. 56, co. 1, lett. b), del d.lgs. n. 36/2023 per la fornitura di servizi wholesale su infrastrutture in fibra ottica	3	GIOIA GIULIO	48	No	16.750,00	100.000,00	200.000,00	183.250,00	500.000,00	0,00					2
F07791571008202400003	2024	B51E15000000006	1		Si	п	Forniture	32430000-6	Procedura ai sensi dell'art. 56, co. 1, lett. b), del d.lgs. n. 36/2023 per la messa a disposizione di infrastruture di rete elettrica per la posa di rete in fibra ottica	3	GIOIA GIULIO	48	No	0,00	70.000,00	200.000,00	4.730.000,00	5.000.000,00	0,00					
F07791571008202400004	2024	B71E15000360007	1		Si	п	Forniture	32430000-6	Procedura ai sensi dell'art. 56, co. 1, lett. b), del d.lgs. n. 36/2023 per la messa a disposizione di infrastruture di rete elettrica per la posa di rete in fibra ottica	3	GIOIA GIULIO	48	No	6.000,00	100.000,00	100.000,00	1.794.000,00	2.000.000,00	0,00					
F07791571008202400005	2024	B54C05000080001	1		Si	IT143	Forniture	39130000-2	Procedura aperta ex art. 71 del d.lgs. n. 36/2023 per la fornitura di arredi e complementi da ufficio e servizi connessi per la sede di Infratel Italia S.p.A.	1	GALLUCCI DANILO	6	No	210.500,00	22.380,83	0,00	0,00	232.880,83	0,00					5
S07791571008202400006	2024	B54C05000080001	1		Si	П143	Servizi	72280000-5	Procedura ai sensi dell'art. 76, comma 2, lett. b), n. 2, del d.lgs. n. 36/2023 per l'affidamento dei servizi di manutenizione correttiva, adeguativa, evolutiva, help desk e sviluppo software per gli applicativi della suite Geo4wip	2	FERRARA VINCENZO	24	No	17.400,00	130.000,00	148.900,00	0,00	296.300,00	0,00					
S07791571008202500001	2025	B57H24005300006	1		Si	IT143	Servizi	72000000-5	Adesione Accordo quadro Consip per l'acquisto di servizi applicativi in ottica cloud e PMO 2 - PAC L1 progetto SINFI	2	PICCHIONI DANIELE	24	No	0,00	6.525.944,00	13.457.286,00	0,00	19.983.230,00	0,00				91918889EE	
S07791571008202500002	2025	B57H24005300006	1		Si	IT143	Servizi	72000000-5	Adesione Accordo quadro Consip per l'acquisto di servizi applicativi in ottica cloud e PMO 2 - PAC L1 PROGETTI VARI	2	FERRARA VINCENZO	24	No	0,00	850.000,00	2.649.959,00	0,00	3.499.959,00	0,00				91918889EE	
\$07791571008202500003	2025	B65G2400060001	1		Si	IT	Servizi	64210000-1	Procedura aperta ex art. 71 d.lgs. n. 36/2023 per la fornitura di beni e servizi per una rete sperimentale 5G presso le sedi centrali e territoriali del Ministero delle Imprese e del Made in Italy (MIMIT)	2	TOMASI STEFANO	24	No	0,00	1.650.000,00	124.400,00	0,00	1.774.400,00	0,00					2

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.Zbis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo	Lotto	Ambito geografico di			Descrizione	Livello di priorità		Durata del contratto	essere (8)			CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONA EPPALTANTE QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERO PER LA								Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)
	procedura di affidamento	Codice CUP (2)		complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso	funzionale (4)	esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)				Primo anno	anno Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)		PROCEDURA DI		accordo quadro o convenzione (14)	(Tabella H.2)
				(3)						,									Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione		
										1		ı		250.650,00 (13)	9.923.469,83 (13) 17.121.215,00 (13)	6.948.247,90 (13	34.243.582,73 (13)	0,00 (13)	(rapolia i i				

Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cf. articolo 6 comma 4)
(3) Compliare e nella colonna "Acquisto ricormpreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(4) indica so tito indizonale Security and the definition of the d

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto (8) Servizi o forniture che presentano caraterta di regioarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo (9) Importo complessivo ai sense i dell'articio 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo (11) Dati obbligationi per i soli acquisti ricompresì nella prima armualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice) (12) Indica se l'acquistò e lastra aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno al sensi dell'art. commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica (1/2) indical set acquisito e statio aggiunto o e stato modinicato a seguito di modinica in corso d'anno ai sensi que anti? commin o e volumin o e volumina de programma del programma (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (14) Riporta il Codice ClG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualimente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1
1. priorità massima
2. priorità media

3. priorità minima

Tabella H.1bis

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice

2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice

3. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice

4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice 5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

Tabella H.2bis

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Corda Paolo